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OBJEKTIT PER LEJE NDERTIMI: RISHIKIMI | KUSHTEVE TE LEJES SE NDERTIMIT PER, “GODINE POLIFUNKSIONALE ME 1 DHE 6 KATE MBI TOKE DHE 1 KAT NENTOKE”, ME

2kt

B s

il

o +ul.l1L_M o

+2376

42432

3 307

2574 2.325
2.305
2,295

+2419

HARTA TOPOGRAFIKE

PAMJE TREDIMENSIONALE

TREGUESIT E ZHVILLIMIT
Sipérfage e pérgjithshme e truallit
Sipérfage e truallit qé pérdoret pér zhvillim
Sipérfage e truallit e z€né nga struktura (gjurma)
Sipérfaqge e pérgjithshme e ndértimit e propozuar
Sipérfage e katit néntoké

Koeficenti i shfrytézimit t& truallit pér ndértim
Intensiteti 1 ndértimit

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit
Numri 1 kateve mbi toké

Numri 1 kateve nén toké

TREGUES TEKNIK:

Nr. pasurie: 3/137  Zona Kadastrale: Nr.8514

Kufizimet: :

Veri : Nr. pas. 3/136

Jugu : Nr. pas. 3/136

Perendim : Nr. pas. 3/136

Lindje : Nr. pas. 3/136

Distancat nga trotuari:

Veri : 4m

Jugu :3m

Lindje : 7m

Perendim
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Objekt Rruge Kufi prone  Aks rruge
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

MIRATOHET

Znj. Belinda Balluku

Ministér 1 Infrastrukturgs dhe

Miratuar me Vendim t€ KKT Nr.41, Daté 14.12.2022
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